

رواق
<div>در حکمی از سوی رهبر معظم انقلاب صورت گرفت</div> <div><div></div>انتصاب تولیت جدید حرم مطهر حضرت احمد بن موسی علیه‌السلام</div>

آیا خزانه خالی است؟

ذخایر ارزی ایران بیشتر از ۱۳۸ کشور
سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا ذخایر ارزی ایران در پایان سال ۲۰۱۳ را بیش از ۶۸ میلیارد دلار برآورد کرد و از رتبه ۲۱ ایران در میان ۱۶۹ کشور جهان از این نظر خبر داد. براساس این گزارش، ذخایر ارزی ایران در سال ۲۰۱۳ نسبت به سال قبل از آن ۶ میلیارد دلار کاهش داشته است. ذخایر ارزی ایران در پایان سال ۲۰۱۲ بالغ بر ۷۴۰۰۶ میلیارد دلار اعلام شده بود. این گزارش ایران را از نظر ارزش ذخایر ارزی در رتبه ۳۱ جهان قرار داده است.
ذخایر ارزی ایران از کشورهای توسعه‌یافته‌ای مثل هلند، سوئد، نروژ، اتریش، فنلاند و اسپانیا بیشتر است. ذخایر ارزی این کشورها به ترتیب ۵۲، ۵۲، ۵۲، ۵۲، ۱۰۰، ۲۷، ۵۱ و ۵۰ میلیارد دلار اعلام شده است. در میان کشورهای جهان، چین بیشترین ذخایر ارزی را دارد. ارزش کل ذخایر ارز و طلاي چین در پایان سال ۲۰۱۳ بالغ بر ۳۸۲۰ میلیارد دلار اعلام شده است.
زاین با ۱۲۶۸ میلیارد دلار و اتحادیه اروپایی با ۸۶۳ میلیارد دلار به ترتیب در رتبه‌های دوم و سوم و این نظر قرار گرفته‌اند.
عربستان با ۷۲۹ میلیارد دلار، سوئیس با ۵۲۱ میلیارد دلار، روسیه با ۵۱۵ میلیارد دلار، تایوان با ۴۴۴ میلیارد دلار، برزیل با ۳۷۷ میلیارد دلار، کره‌جنوبی با ۳۴۱ میلیارد دلار و هنگ‌کنگ با ۳۰۹ میلیارد دلار از نظر میزان ذخایر ارزی خود در رتبه‌های بعدی قرار گرفته‌اند.
میزان ذخایر ارزی آمریکا نیز ۱۵۰ میلیارد دلار، ترکیه ۱۱۷ میلیارد دلار و المان ۲۴۸ میلیارد دلار اعلام شده است.

در تماس تلفنی با‌مدیرمسئول روزنامه کیهان **ناطق‌نوری: هرگز با طناب پوسیده فتنه‌گران به چاه نمی‌روم**



بعد از انتقاد حسین شریعتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان از اظهارات علی‌اکبر ناطق‌نوری که در سرمقاله کیهان یکشنبه چاپ و منتشر شد، حجت‌الاسلام ناطق‌نوری در تماس تلفنی با شریعتمداری توضیح تشکر از برخورد دوستانه و مودبانه وی تصریح کرده است: «من می‌دانم شما نگران هستید که مبادا به سوی فتنه‌گران بروم و با آنها پیوند بخورم ولی بنده سیزه‌ها را پوشیده می‌نشانم. مطمئن باشید هرگز با طناب پوسیده آنها وارد چاه نمی‌شوم.»
به گزارش فارس، لازم به یادآوری است که اگرچه فارس این خبر را از منبع موثقی کسب کرده بود ولی برای اطمینان بیشتر با‌مدیرمسئول کیهان تماس گرفته و پرسیده شده است که آیا خبر را تایید می‌کنید که وی پاسخ داد: «تکذیب‌نمی‌کنم.»

بالاخره استاندار خراسان رضوی مشخص شد

در جلسه دیروز هیات دولت، علیرضا رشیدیان سه عنوان استاندار خراسان رضوی انتخاب شد. با انتخاب استاندار خراسان رضوی پرونده انتخاب

استانداران در دولت یازدهم بسته شد. به گزارش

فارس، محمدجواد کریمی قدوسی نماینده مردم مشهد درباره سوابق استاندار خراسان رضوی گفت که وی مدیر کل اطلاعات خراسان بوده است، وی ادامه داد: آقای رشیدیان خوشبختانه تجربه بالایی در عرصه مدیریتی استان دارد و انتظار می‌رود با این آشنایی، خلأ مدیریتی موجود ۷ ماهه در این استان جبران شود. نماینده مردم مشهد با تأکید بر این است که وی پشتیبانی خوبی از جانب آستان قدس رضوی دارد، اظهار امیدواری کرد که وی بتواند به خوبی به وظایف خود عمل کند. کریمی قدوسی همچنین گفت: معاون دستیار اجرایی دفتر مقام معظم رهبری، مسئول بازرسی معنه رهبر معظم انقلاب از دیگر سوابق استاندار جدید استان خراسان رضوی است.براساس این گزارش، حسین فروزانهر استاندار سابق خراسان رضوی با حکم رحمانی فضلی معاون وزیر کشور شد.

ادامه از صفحه اول

■ **الان با توجه به شرایط جسمی ما دروس طلبگی چه می‌کند؟**
دغدغه‌هایش همین است و می‌گوید اگر می‌شود صحبت کنید که امتحاناتم را بدهم. منتها به خاطر همان ضربه وارد شده حافظه علی با مشکل مواجه شده است. حتی پزشکان می‌گفتند ممکن است حافظه او به کل دچار مشکل و سبب فراموشی کامل شود اما به لطف خدا و دعای دوستان این مشکل به وجود نیامد.

■ **ادامه ماجرا را می‌گفتید.**

در مسیری که بچه‌های هیات را تا منزلشان هدایت می‌کرد علی منوجه یک خودروی پراید با ۴ سرنشین و یک موتورسوار می‌شود که در حال مزاحمت برای ۲ خانم هستند. به طوری که اجازه نمی‌داند

این ۲ خانم سوار خودروی خود شوند و این ۲ خانم در حال داد و بیداد در خیابان و طلب کمک از مردم بودند. نکته جالب‌توجه در ایسن بین این بود که مردم حاضر در صحنه به علت رعب ایجاد شده برای کمک به آنها اقدامی نکردند.

■ **در بعضی جاها نقل شده است که علی به خاطر صدای موسیقی بلند یک ماشین به آنها تذکر داده است و این ماجرا به وجود آمده است.**

خبر!ا به هیچ وجه اینطور نیست. بحث ناموس بوده یعنی یکی از همین هزاران زن و دختری که در خیابان حرکت می‌کنند که ناموس ما هستند. متأسفانه برخی سایت‌ها حتی سایت‌های ارزشی، این مطلب را اشتباه منمکند کرده‌اند و به تبع بقیه هم به نقل از آنها نقل کرده‌اند. در هر صورت علی سه خاطر دفاع از ناموس مردم در برابر اراذل و اوباش نهی از منکر کرد و امروز حاشی اینچنین است.

■ **بعد از مشاهده این صحنه، علی چه اقدامی کرد؟**

علی موتور را در گوشه‌ای پارک می‌کند و به سمت آنها می‌رود و با لفظ نرم که در قرآن از آن به قول برخی تشبیه شده است، سؤال می‌پرسد که این چه حرکتی است که مرتکب می‌شوند و سعی می‌کند به بهترین شکل ممکن از آزار آن ۲ خانم جلوگیری کند. در همین حین که علی در حال صحبت با یکی از این اوباش بود نفر دیگری با قمه‌ای که از داخل ماشین می‌آورد گلوی علی را می‌شکافد. این حلقوم علی مصنوعی است.

■ **بدون هیچ مقدمه‌ای؟**

بله!ا علی در حال صحبت با فرد روبه‌روی خود بوده که ضارب بدون اینکه حتی بپرسد ماجرا چیست و صحبتی کند، چاقو را از کنار به گلولی علی می‌زند. آن دو نفر از بچه‌های هیات که همراه علی بودند نقل می‌کردند که علی دو دستش را روی گلو گرفت و خون از میان انگشتانش بیرون زد. علی یک یا امام (رضاع) گفت و به زمین افتاد و بیهوش شد.

■ **چطور علی به بیمارستان منتقل شد؟ ماجرا سی که می‌گفتند برخی بیمارستان‌ها از قبول وی سر باز زده بودند را هم توضیح دهید.**

نکته همین جاست که در وهله اول هیچ کسی حاضر نبوده او را به بیمارستان منتقل کند. مردم حاضر در صحنه وحشت‌زده شده بودند. این قدر اوضاع نامناسبی بوده که بلاتشبیه

عده‌ای فکر کرده بودند گوسفند قربانی کرده‌اند ماجرا به این اوضاعت بوده است. آنوقت بعضی رسانه‌ها طور دیگری ماجرا را منتقل کرده‌اند، برخی نظرات را که می‌خوانی، نوشته‌اند خب!ا چه ربطی به علی داشته که صدای موسیقی بلند بوده یا نه. در صورتی که بحث ناموسی بوده است و ما نسبت به این انعکاس نادرست موضوع نراحت هستیم. به هر طریق با اطلاع بچه‌های هیات در جریان موضوع قرار گرفتیم البته تا زمان رسیدن، برخی از مردم علی را با یک راننده شهرداری با یک پیکان به بیمارستان برده بودند. ما نزدیک ۲۷ بیمارستان به صورت حضوری و تلفنی مراجعه داشتیم. یعنی همه بچه‌ها بسیج شده بودند برای پیدا کردن بیمارستانی که علی را قبول کند اما جای شرم است که

برخی از اینهایی می‌گفتند ما نمی‌خواهیم آمار قوی‌هاییمان را زیاد کنیم. یعنی با توجه به شرایطی که می‌گفتیم، برخی از این بیمارستان‌ها می‌گفتند قطعاً نمی‌شود کاری کرد. البته واقعا هم معجزه بود، یک‌سسال مداوم

گروه سیاسی: حکم جلب سعید رضوی فقیه صادر شد. وی که عضو حزب منحله مشارکت و انجمن منحلّه و سرکارقانونی صنفی روزنامه‌نگاران است، چندی پیش طی سخنانی ساختارشکنانه در جمع اطلاع‌طلبان همدان به ارکان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران حمله و به ساحت رهبر معظم رهبر انقلاب توهین کرده بود. برخی منابع آگاه از متواری شدن نامبرده پس از اطلاع از صدور حکم بازداشتش خبر دادند. اظهارات رضوی فقیه همان موقع واکنش استاندار همدان را در پی داشت. محمدناصر نیکبخش با اشاره به این اظهارات توهین‌آمیز گفته بود: اخیرا سخنرانی به استان دعوت شده که ظاهرا بنابر هر دلیلی صحبت‌های ناپسند و نامناسب و لاطالعات از زبانش بیرون آمده است. وی با بیان اینکه قطعا همه ما فرمایشات امام عزیز و مقام معظم رهبری را به یاد داریم و همیشه آویزه گوشمان است که حکم و حرمتی طلب همدانی ساکن قور روز دوشنبه به نشان از جمله اساسی ترین رموز موفقیت ایران اسلامی است،

علی خلیلی، طلبه‌ای که برای دفاع از ناموس مورد ضرب و شتم اوباش قرار گرفت
این روزها شرایط جسمی نامساعدی را سپری می‌کند

غربت غیرت!



بچه‌های هیات به نذرهای معنوی‌شان برای شفای علی عمل می‌کردند. حیات علی از روزه ابعبدالله است.

■ **اولین بیمارستانی که علی را قبول نکرد کجا بود؟**

بیمارستان فلکه دوم تهران پارس.

■ **دیگر کدام بیمارستان‌ها بودند؟**

خیلی بودند. عرض کردم نزدیک ۲۷ بیمارستان از شهدای تجریش و چمران گرفته تا همان فلکه دوم تهران پارس که گفتم.

■ **ظاهرا از سوی وزیر بهداشت دولت قبیل با این بیمارستان‌ها برخورد شده بود.**

بله!ا برخورد شد. هم برخی از آنها عوض شدند هم در زمان دست‌سجردی برخی از هزینه‌های درمان علی نیز پرداخت شد.

■ **در نهایت علی را به کدام بیمارستان منتقل کردید؟**

بیمارستان فلکه سوم تهران پارس. حدود ساعت ۱۲ شب علی را به آنجا رساندیم. دکتر رگ را پیدا کرد و شش‌ها رگ را بست و گفت دیگر کاری از دست من بر نمی‌آید. باید او را به یک بیمارستان تخصصی ببرید. دکتر گفت وقت طلایی این بیمار خیلی محدود است

اگر اشتباه نکنم زمانی نزدیک به ۲۰ دقیقه. یعنی فقط ۲۰ دقیقه وقت داشتیم تا یک بیمارستان تخصصی برای علی پیدا کنیم. شاید باورناتان نشود ولی تا نزدیک ساعت ۴ صبح پیگیری بودیم تا برای علی بیمارستان پیدا کنیم. در نهایت بیمارستان عرفان گفت ۵ میلیون تومان واریز کنید تا علی را آنجا ببریم.

■ **۵ میلیون آن موقع صبح از کجا آوردید؟**

به هر طریق بود باقرض و کمک بچه‌های هیات پول را مهیا کردیم و علی را به بیمارستان منتقل کردیم. حالا مشکل آمبولانس هم داشتیم چون برای انتقالش نیاز به آمبولانس وقت گرفته بود. به هر حال علی را با هوشیاری ۳ به بیمارستان عرفان برای عمل منتقل کردیم. دقت دارید که هوشیاری ۱۳!

■ **در فاصله این چندساعت علی همان بیمارستان فلکه سوم تهران پارس بود؟**

بله!ا همانجا روی تخت منتقل شد؟ ماجرا سی که می‌گفتند برخی بیمارستان‌ها از قبول وی سر باز زده بودند را هم توضیح دهید.
نکته همین جاست که در وهله اول هیچ کسی حاضر نبوده او را به بیمارستان منتقل کند. مردم حاضر در صحنه وحشت‌زده شده بودند. این قدر اوضاع نامناسبی بوده که بلاتشبیه عده‌ای فکر کرده بودند گوسفند قربانی کرده‌اند ماجرا به این اوضاعت بوده است. آنوقت بعضی رسانه‌ها طور دیگری ماجرا را منتقل کرده‌اند، برخی نظرات را که می‌خوانی، نوشته‌اند خب!ا چه ربطی به علی داشته که صدای موسیقی بلند بوده یا نه. در صورتی که بحث ناموسی بوده است و ما نسبت به این انعکاس نادرست موضوع نراحت هستیم. به هر طریق با اطلاع بچه‌های هیات در جریان موضوع قرار گرفتیم البته تا زمان رسیدن، برخی از مردم علی را با یک راننده شهرداری با یک پیکان به بیمارستان برده بودند. ما نزدیک ۲۷ بیمارستان به صورت حضوری و تلفنی مراجعه داشتیم. یعنی همه بچه‌ها بسیج شده بودند برای پیدا کردن بیمارستانی که علی را قبول کند اما جای شرم است که

علی سرر باز زدن. ما حتی در کمیسیون بهداشت مجلس هم رفتیم و این مسائل را توضیح دادیم. آقایان هم تکیه داده بودند و به بیان چند جمله که جقدر بد و امثال این عبارات بسنده کردند(!)

■ **جریمان دادگاه علی و مسائل حقوقی علی به چه صورت است؟**
الان در چه مرحله‌ای قرار دارد؟

کفر نفر در وهله اول بازیرس پرونده علی بود که انصافا خیلی خوب پیگیری کرد اما بعد تغییر کرد. در مراحل حقوقی پرونده، سردار نقدی آمد بیمارستان و گفت ما یک وکیل معرفی می‌کنیم که کارهای شما را پیگیری کند و اصلا غصه نخورید البته وکیل معرفی شده چندان موفق نبود تا جایی که علی نزدیک بود که دادگاه محکوم شود!

■ **در نهایت مرحله حقوقی به کجا رسید؟**

در مرحله به مادر علی گفته شد شما رضایت دهید ما خودمان همه مراحل کارهای علی را پیگیری می‌کنیم. خب!ا موضوع جنابزای بسدت در بحث

این امر نه محقق می‌شود و نه مردم را به این مهم دعوت می‌کنند. خب روحانیت باالذات موضوع امر به معروف برایش تبیین شده است و طبیعتا ورود می‌کند و وقتی کوتاهی در این زمینه دیده می‌شود روحانیت احساس وظیفه بیشتری می‌کند و همانطور که شاهد هستیم این مدت طلبه‌ها و روحانیان در این حوزه فعال بوده‌اند. پس لازم است سازمان‌های مرتبط موضوع امر به معروف و نهی از منکر را با همه امکانات زیادی که در دست دارند، تشریح کنند. مساله بعدی این است که اگر این سازمان‌ها این معضلات و مشکلات را می‌دانند به چه دلیل وارد عمل نمی‌شوند؟ و این کوتاهی‌ها باعث می‌شود وقتی افرادی چون علی خلیلی یا حجت‌الاسلام فروزش و خیلی از مردم عادی که احساس غیرت دینی دارند به این مسائل ورود می‌کنند

به خاطر شکسته شدن قبح موجود این جسارت‌ها را شاهد باشیم. ما از آموزه‌های دینی هم داریم وقتی کاری می‌خواهد در جامعه عملیاتی شود قبل از آن مسؤولان ذی ربط باید ورود کنند و پیشقدم شوند تا برای مردم الگو شود.

■ **در امر به معروف توسط آحاد جامعه دامنه ورود تا چه حد و به چه صورت است؟**

ببینیدا شما این موضوع به طور مفصل بیان شده اما آنچه مسلم است ما به هیچ وجه حق در گیری نداریم. قرآن هم به قول لین اشاره کرده است. به همین دلیل است که می‌گوییم باید نهادهای مرتبط با این موضوع ورود کنند تا در صورت نیازهای اجرایی به خاطر فرود شکنی‌ها شاهد چنین جنایاتی که متوجه علی خلیلی شد، نباشیم. ما در روایات اسلامی هم داریم جامعه‌ای که در بین مردمش امر به معروف و نهی از منکر نباشد عاعی مردم آن اجابت نمی‌شود.

■ **به نظر شما مهم‌ترین درخواست شخصی و اجتماعی علی از مسؤولان چیست؟**

همان حرفی که آقای فروزش طلبه دیگر ناهی از منکر که گفت من دخیل نیستم و دنبال کار خود هم نبوده‌ام و تنها به وظیفه‌ام عمل کرده‌ام آب در کشور اسلامی وقتی مشاهده می‌شود برخی نه تنها به وظیفه خود عمل نمی‌کنند بلکه برخلاف عمل می‌کنند انصافا خود دل انسان زیاد می‌شود. به هر حال درد کوتاهی عمل برخی مسؤولان به چشم مردم می‌رود مانند برخی اتفاقات معروف مانند میدان کاج. به هر حال این جسارت‌ها خروجی کم‌کاری برخی مسؤولان است. امنیت مهم‌ترین مطالبه مردم است که امر به معروف در همین راستا مهم‌ترین نقش را ایفا می‌کند.

■ **گفت‌وگو با مادر علی خلیلی**

همان اول مصاحبه به ما گفتند مادرش به هیچ وجه توان صحبت درباره اتفاقاتی که درباره پرسش افتاده را ندارد. اما آخر ملاقات حیفمان آمد از این فیض محروم شویم. به هر حال مادر این طلبه ناهی از منکر با اصرار ما و شرط پرسش در مسألی کلی که به بیماری علی مربوط نشود به دو سؤال «وطن امروز» پاسخ داد.
■ ضمن تشکر از قبول مصاحبه مهم‌ترین دلیل برای اقدام انقلابی سپر تان را چه می‌دانید؟
غیرت دینی و ملی مهم‌ترین دلیل ورود پسرم به این موضوع و دفاع از حریم ناموس شیعه بود. البته به نظر من هر ایرانی

اگر در آن شرایط بود همین اقدام علی را انجام می‌داد. من معتقدم برخی نهادهای مسؤول در این رابطه کوتاهی‌هایی کرده‌اند که شاهد این جسارت‌ها در جامعه هستیم که یکی از نمونه‌های آن هم فرزند بنده است. آنچه مسلم است شرایط جامعه تنها با ورود صرف مردم حل نمی‌شود و نهادهای اجرایی و قضایی باید برای حل معضلات ورود و به مقوله امر به معروف و نهی از منکر بسیج شوند.

■ **یعنی معتقدید برای موضوع امر به معروف ونهی از منکر باید قانون منسجم‌تری تصویب شود؟**

بله قطعاً همینطور است. همه کسانی که بر حسب وظیفه شرعی و انسانی خود امر به معروف و نهی از منکر می‌کنند نیاز به پشتیبانی دارند این را رهبر انقلاب هم اشاره کرده‌اند. نه اینکه تازه شاهد باشیم از فردی که مرتکب منکر شده حمایت می‌شود. آنچه مسلم است من علی را امروز از لطف امام زمان(عج) و حضرت زهرا(س) و دعای خیر مردم دارم.

عدم اعتراض دیگران سبب شده این شخص همچنان به سخنان خود ادامه دهد!ا اگر همه حضار اهل همین گروه هستند معلوم می‌شود گروهی در همدان هستند که لانه کرده‌اند بنابراین نیازمند موشکافی قیفتی در این زمینه هستیم. آیت‌الله نوری‌همدانی تصریح کرد: باید دعوت‌کنندگان از چنین افرادی هم به طور کلی برداشته شوند تا مشخص شود همدان و هیچ شهر دیگری جای اینگونه افراد نیست. این مرجع تقلید با بیان اینکه مقام افراد دعوت‌کننده شخص توهین‌کننده باید دعوت‌کنندگان از چنین افرادی هم به طور کلی داد که عبرتی باشد و هیچ کسی در هیچ شهری جرأت ساختارشکنی نداشته باشد. وی تأکید کرد: به این جلسه اعتراضی اکتفا نکنید بلکه همچنان قضیه را دنبال کنید تا مجازات ظالمین از پای نشینید و مردم همه شهرا غیرت و حمیت شایان را ببینند و درس بگیرند و من هم منتظر اقدامات بعدی هستم.

خبرگان
<div>دولت تعامل بیشتر</div> <div>با خبرگان رهبری داشته باشد</div>
اعضای مجلس خبرگان رهبری شامگاه سه‌شنبه ۱۳ اسفندماه میهمان ضیافت شام آیت‌الله مهدوی کنی، رئیس مجلس خبرگان رهبری بودند. مسألت مختلف کشور در این جلسه توسط اعضای خبرگان مورد بحث و نظر قرار گرفت. به گزارش فارس، آیت‌الله مهدوی کنی رئیس مجلس خبرگان رهبری ضمن سخنانی بر وظیفه مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد و گفت: وجود این مجلس در ساختار نظام جمهوری اسلامی و تدبیر حضرت امام(ره) برای تشکیل این مجلس با عظمت در راستای تقویت جایگاه رهبری و پشتوانه قوی رهبری نظام است. رئیس مجلس خبرگان همچنین بر وحدت و همدلی هر چه بیشتر مسؤولان در دستگاه‌های مختلف و روحانیت تأکید کرده و از دولت خواست با تعامل بیشتر با نمایندگان مردم در مجلس خبرگان رهبری از رهنمودهای دلسوزانه نمایندگان این مجلس برای پیشبرد بهتر اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی استفاده‌بیشتری کند.
دیده‌بازی

ظریف: راکتور اراک خط قرمز ایران است

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان پیش از دیدار با نخست‌وزیر و وزیر خارجه زاین در توکیو با شرکت در یک کنفرانس خبری اعلام کرد که



غرب نمی‌تواند به توهم خود مبنی بر اینکه ایران به طور کامل به برنامه غنی‌سازی اورانیوم خود پایان دهد، ادامه دهد و تهران به هیچ وجه به دنبال توقف ساخت تأسیسات راکتور هسته‌ای آب سنگین (راک) نیست. به گزارش تنسپیم، طرف افزود: ما به دنبال تعطیل کردن آن (راک) نیستیم. ما به دنبال برجیدن آن نیستیم. این خط قرمز ما است. اما به نگرانی‌های برخی طرف‌ها درباره اشاعه تسلیحات هسته‌ای خواهیم پرداخت. وی با اشاره ضمنی به سخنان نتانیاهو در نشست آپیک در واشنگتن،

گفت: ظاهرا برخی به دنبال به شکست کشاندن مذاکرات هستند اما من فکر نمی‌کنم بتوانند موفقیتی کسب کنند زیرا هیچ بازوی و معادله دیگری وجود ندارد، تنها مسیر و معادله ممکن اتخاذ یک مسیر معقول است. وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه سخنان خود اظهار داشت: ایران خواستار همکاری در زمینه فناوری صلح‌آمیز انرژی هسته‌ای با زاین است. کشورمان (در حال حاضر) نیازمند ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در بخش نفت و گاز و ۷۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در صنعت پتروشیمی خود است. این اظهارات ظریف در حالی بیان می‌شود که بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی روز گذشته در واشنگتن گفته بود ایران باید همه تأسیسات غنی‌سازی و راکتور (راک) خود را برجیند.

■ ■ ■
واکنش افخم به بیانیه وزیران خارجه شورای همکاری خلیج فارس

سخنگوی وزارت امورخارجه جمهوری اسلامی ایران ادعاهای مطرح شده علیه کشورمان در بیانیه وزیران خارجه شورای همکاری خلیج‌فارس را مردود و ناشی از عدم درک صحیح واقعیت‌های تاریخی و شرایط جاری منطقه دانست.
خاتم‌افخم در واکنش به بیانیه یکصد و سی امین نشست وزیران خارجه کشورهای عضو شورای همکاری خلیج‌فارس، با تأکید بر تعلق هویتی جزایر تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی به ایران و بی‌اساس دانستن ادعاهای تکراری در این زمینه افزود: اتهامات نسبت داده شده به جمهوری اسلامی ایران درباره اوضاع داخلی بحرن کاملاً بی‌اساس است. وی همچنین افزود: سیاست اصولی جمهوری اسلامی ایران در قبال کشورهای همسایه مبتنی بر رعایت حسن همجواری، احترام متقابل و عدم مداخله در امور داخلی سایر کشورهاست و تلاش شورای همکاری برای نسبت دادن مشکلات به‌وجودآمده در بحرن به دیگران، ناشی از سردرگمی مسؤولان آن کشور در قبال مطالبات مشروع مردم و با هدف انحراف افکار عمومی از واقعیت‌های صحنه داخلی بحرن صورت می‌گیرد.

■ ■ ■
تکذیب ادعای اسرائیل درباره مصادره کشتی حامل موشک‌های ایرانی

مقامات وزارت جنگ رژیم صهیونیستی مدعی شدند یک کشتی حامل موشک‌های ایران را در دریای سرخ توقیف کرده‌اند که به مقصد غزه درحال حرکت بود. به گزارش تنسپیم، طبق آخرین اخبار این کشتی در نزدیکی آب‌های سودان توقیف شده است.رژیم صهیونیستی بارها مدعی شده است ایران برای مخالفان اسرائیل در غزه سلاح و تجهیزات نظامی ارسال می‌کند. بعد از این ادعا از سوی رژیم‌صهیونیستی، صائب عریقات، عضو ارشد تشکیلات خودگردان فلسطین گفت: ماجرای کشف کشتی ایرانی حامل موشک توسط اسرائیل یک دروغ بزرگ است. همچنین حناس اعلام کرد: ارسال سلاح از ایران به غزه بی‌پایه است. همچنین یک مقام آگاه در نیروهای مسلح ایران گفت‌وگو با تنسپیم اخبار منتشر شده مبنی بر توقف کشتی حامل موشک‌های ایرانی توسط رژیم صهیونیستی را بی‌اساس و کذب خواند.

^[1] سخنان نتانیاهو در نشست آپیک در واشنگتن، گفت: ظاهرا برخی به دنبال به شکست کشاندن مذاکرات هستند اما من فکر نمی‌کنم بتوانند موفقیتی کسب کنند زیرا هیچ بازوی و معادله دیگری وجود ندارد، تنها مسیر و معادله ممکن اتخاذ یک مسیر معقول است

^[2] سخنان نتانیاهو در نشست آپیک در واشنگتن، گفت: ظاهرا برخی به دنبال به شکست کشاندن مذاکرات هستند اما من فکر نمی‌کنم بتوانند موفقیتی کسب کنند زیرا هیچ بازوی و معادله دیگری وجود ندارد، تنها مسیر و معادله ممکن اتخاذ یک مسیر معقول است